
 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(МИНСПОРТ РОССИИ) 

 

 

ПРИКАЗ 

«26» февраля 2018 г.                                                           № 26 нг 

 

О присвоении почетного спортивного звания 

«Заслуженный мастер спорта России» 

 

В соответствии с Положением о присвоении почетных спортивных 

званий, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 25 октября 2017 г. № 919 (зарегистрирован Министерством 

юстиции Российской Федерации 1 декабря  2017 г., регистрационный номер 

№ 49081), 

п р и к а з ы в а ю :  

присвоить почетное спортивное звание «Заслуженный мастер спорта 

России» 

Ярославская область 

Хоккей 

Гавриков Владислав Андреевич 

город Москва 

Хоккей 

Андронов Сергей Владимирович 

Григоренко Михаил Олегович 

Капризов Кирилл Олегович 

Киселевич Богдан Александрович 

Марченко Алексей Игоревич 



2 

 

Нестеров Никита Даниилович 

Сорокин Илья Игоревич 

Телегин Иван Алексеевич 

город Санкт-Петербург 

Хоккей 

Барабанов Александр Дмитриевич 

Войнов Вячеслав Леонидович 

Гусев Никита Андреевич 

Зуб Артем Валерьевич 

Каблуков Илья Андреевич 

Прохоркин Николай Николаевич 

Шестеркин Игорь Олегович 

 

Врио Министра П.В.Новиков 

 

 

 


